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Б А Р А Њ Е 
за издавање на податоци од Геодетско - Катастарскиот Информационен систем 
 
 
Од 
___________________________________,_____________________________ . 
	             име и презиме/назив    	 	                ЕМБГ/ЕМБС 
 
______________________________________,__________________________ . 
	             адреса/седиште   	 	 	              телефон / E-Mail 
 
 
Барам да ми се издадат следните податоци:  
1.Имотен лист бр.______за КП. Бр.________________КО ________________. 
    2.Копија од катастарски план за КП.Бр_______________ КО______________. 3.Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП. Бр.____ КО_________. 
4.Лист за предбележување на градба Бр._____на КП. Бр.____КО__________.  
5.Евидентен лист Бр. _______ КО_________________. 
6.Лист за времени објекти Бр.________ КО______________. 
7.Пописен лист со незапишани права Бр._______ КО _______________. 
8.Потврда дека не сум запишан како носител на право во КН. 
9.Други податоци: 
_________________________________________________________________    
________________________________________________________________ 
Барам податоците да ми бидат издадени во: 
  
         писмена форма  
 
             електронска форма                         
                                                                                   Подносител на барањето 
 
Дата _______________                                      __________________________________ 
